INDICAÇÃO Nº 26/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE MELHORIAS EM RUAS DA COMUNIDADE DA

CAIEIRA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.

Atendendo pedido de moradores da comunidade da Caieira, sugiro limpeza e

tapa-buracos nas ruas da referida comunidade, que encontram-se cheia de mato e buracos,

ocasionando transtornos à população.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 7 de março de 2014.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-